
Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2018

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

13001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ  1.851.147  25.000  0  21.525 4.174.057 1.761.357  4.035.939 0  2.228.057 25.000  21.525  6.071.729

1  202.746 10.000  0  0  0АДМИНИСТРАЦИЈА  235.288  10.000  0  0  0 192.746  245.288

10 АДМИНИСТРАЦИЈА  152.746 142.746  0  0  0 185.288  10.000  10.000  0  0  0  195.288

11 ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА 
ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ

 20.000 20.000  0  0  0 20.000  0  0  0  0  0  20.000

1А НАДГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УПРАВНА 
ЗГРАДА

 30.000 30.000  0  0  0 30.000  0  0  0  0  0  30.000

2  496.600 15.000  0  310.000  0СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  115.542  15.000  0  250.000  0 171.600  380.542

20 СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  166.600 151.600  0  0  0 105.542  15.000  15.000  0  0  0  120.542

2В ИЗГРАДБА НА СОЦИЈАЛНИ СТАНОВИ  330.000 20.000  0  310.000  0 10.000  0  0  0  250.000  0  260.000

3  3.549.354 0  0  2.727.000  21.525УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  724.555  0  0  841.000  21.525 800.829  1.587.080

30 УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  139.367 139.367  0  0  0 140.093  0  0  0  0  0  140.093

3Б ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ОПШТИНИТЕ  150.525 6.000  0  123.000  21.525 6.000  0  0  0  31.000  21.525  58.525

3В ИЗГРАДБА НА ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ  32.000 32.000  0  0  0 30.000  0  0  0  0  0  30.000

3Г ПРОЕКТ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ 
НА ОТПАДНИ ВОДИ

 698.462 78.462  0  620.000  0 67.462  0  0  0  310.000  0  377.462

3Д ГАСИФИКАЦИЈА  2.354.000 370.000  0  1.984.000  0 370.000  0  0  0  500.000  0  870.000

3Ѕ ЖИЧАРА  50.000 50.000  0  0  0 20.000  0  0  0  0  0  20.000

3К ИЗГРАДБА НА ПЛАЖИ  30.000 30.000  0  0  0 0  0  0  0  0  0  0

3Л ИЗГРАДБА НА СИСТЕМ ЗА 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ-СОПИШТЕ И 
ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ

 75.000 75.000  0  0  0 75.000  0  0  0  0  0  75.000

3У ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - ВИЗБЕГОВО  20.000 20.000  0  0  0 16.000  0  0  0  0  0  16.000

Д  1.823.029 0  0  1.137.057  0ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  685.972  0  0  1.137.057  0 685.972  1.823.029

ДА ИНВЕСТИЦИИ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА

 1.823.029 685.972  0  1.137.057  0 685.972  0  0  0  1.137.057  0  1.823.029

РАСХОДИ

40  116.300 0 0 0 0 116.300  118.300  0  0  0  0  118.300ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  84.840  0  0  0  0  84.840 86.359  0  0  0  0  86.359Основни плати

402  31.460  0  0  0  0  31.460 31.941  0  0  0  0  31.941Придонеси за социјално осигурување
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2018

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

42  114.465 21.525 9.400 0 7.000 76.540  76.170  6.556  0  10.673  21.525  114.924СТОКИ И УСЛУГИ

420  2.500  1.000  0  0  0  3.500 2.500  1.000  0  0  0  3.500Патни и дневни расходи

421  18.800  1.800  0  0  0  20.600 18.800  1.602  0  0  0  20.402Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

423  1.500  400  0  0  0  1.900 1.500  400  0  0  0  1.900Материјали и ситен инвентар

424  8.150  1.000  0  0  0  9.150 8.650  1.000  0  0  0  9.650Поправки и тековно одржување

425  35.000  2.000  0  9.400  21.525  67.925 34.130  1.754  0  10.673  21.525  68.082Договорни услуги

426  10.590  800  0  0  0  11.390 10.590  800  0  0  0  11.390Други тековни расходи

46  565.500 0 0 0 1.500 564.000  571.249  4.588  0  0  0  575.837СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

461  415.000  0  0  0  0  415.000 415.000  0  0  0  0  415.000Субвенции за јавни претпријатија

464  149.000  1.500  0  0  0  150.500 135.424  837  0  0  0  136.261Разни трансфери

465  0  0  0  0  0  0 20.825  3.751  0  0  0  24.576Исплата по извршни исправи

48  5.275.464 0 4.164.657 0 16.500 1.094.307  995.638  13.856  0  2.217.384  0  3.226.878КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  500  500  0  0  0  1.000 1.500  500  0  0  0  2.000Купување на опрема и машини

481  30.000  0  0  0  0  30.000 30.000  0  0  0  0  30.000Градежни објекти

482  308.307  15.000  0  2.594.600  0  2.917.907 206.077  12.356  0  799.327  0  1.017.760Други градежни објекти

483  500  500  0  0  0  1.000 500  500  0  0  0  1.000Купување на мебел

485  5.000  500  0  0  0  5.500 5.561  500  0  0  0  6.061Вложувања и нефинансиски средства

486  0  0  0  0  0  0 5.000  0  0  0  0  5.000Купување на возила

488  100.000  0  0  123.000  0  223.000 107.000  0  0  31.000  0  138.000Капитални дотации до ЕЛС

489  650.000  0  0  1.447.057  0  2.097.057 640.000  0  0  1.387.057  0  2.027.057Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  235.288 192.746  10.000  0  0  0  202.746 10.000  0  0  245.288 0

10  185.288 142.746  10.000  0  0  152.746 10.000  0  0  0  195.288 0АДМИНИСТРАЦИЈА

40  51.362 50.720  0  0  0  50.720 0  0  0  0  51.362 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  37.494 37.020 0 0 0 0 0 0 0 0 37.494 37.020Основни плати

402  13.868 13.700 0 0 0 0 0 0 0 0 13.868 13.700Придонеси за социјално 
осигурување

42  46.926 48.026  7.000  0  0  55.026 6.556  0  0  0  53.482 0СТОКИ И УСЛУГИ

420  3.500 3.500 0 0 0 0 0 0 1.000 1.000 2.500 2.500Патни и дневни расходи

421  20.402 20.600 0 0 0 0 0 0 1.602 1.800 18.800 18.800Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  1.900 1.900 0 0 0 0 0 0 400 400 1.500 1.500Материјали и ситен инвентар
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2018

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

424  5.400 5.400 0 0 0 0 0 0 1.000 1.000 4.400 4.400Поправки и тековно 
одржување

425  16.990 18.336 0 0 0 0 0 0 1.754 2.000 15.236 16.336Договорни услуги

426  5.290 5.290 0 0 0 0 0 0 800 800 4.490 4.490Други тековни расходи

46  80.000 43.000  1.500  0  0  44.500 1.944  0  0  0  81.944 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  80.051 44.500 0 0 0 0 0 0 837 1.500 79.214 43.000Разни трансфери

465  1.893 0 0 0 0 0 0 0 1.107 0 786 0Исплата по извршни исправи

48  7.000 1.000  1.500  0  0  2.500 1.500  0  0  0  8.500 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  2.000 1.000 0 0 0 0 0 0 500 500 1.500 500Купување на опрема и 
машини

483  1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 500 500 500 500Купување на мебел

485  500 500 0 0 0 0 0 0 500 500 0 0Вложувања и нефинансиски 
средства

486  5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0Купување на возила

11  20.000 20.000  0  0  0  20.000 0  0  0  0  20.000 0ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА 
ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ

48  20.000 20.000  0  0  0  20.000 0  0  0  0  20.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

488  20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Капитални дотации до ЕЛС

1А  30.000 30.000  0  0  0  30.000 0  0  0  0  30.000 0НАДГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УПРАВНА 
ЗГРАДА

48  30.000 30.000  0  0  0  30.000 0  0  0  0  30.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

481  30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000Градежни објекти

2 СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  115.542 171.600  15.000  0  310.000  0  496.600 15.000  250.000  0  380.542 0

20  105.542 151.600  15.000  0  0  166.600 15.000  0  0  0  120.542 0СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ

40  32.082 30.850  0  0  0  30.850 0  0  0  0  32.082 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  23.420 22.520 0 0 0 0 0 0 0 0 23.420 22.520Основни плати

402  8.662 8.330 0 0 0 0 0 0 0 0 8.662 8.330Придонеси за социјално 
осигурување

42  5.250 4.750  0  0  0  4.750 0  0  0  0  5.250 0СТОКИ И УСЛУГИ

424  3.650 3.150 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650 3.150Поправки и тековно 
одржување

426  1.600 1.600 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600 1.600Други тековни расходи

46  54.210 104.000  0  0  0  104.000 2.644  0  0  0  56.854 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  54.210 104.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.210 104.000Разни трансфери

465  2.644 0 0 0 0 0 0 0 2.644 0 0 0Исплата по извршни исправи

48  14.000 12.000  15.000  0  0  27.000 12.356  0  0  0  26.356 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  16.356 24.000 0 0 0 0 0 0 12.356 15.000 4.000 9.000Други градежни објекти
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2018

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

485  3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000 3.000Вложувања и нефинансиски 
средства

488  7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000 0Капитални дотации до ЕЛС

2В  10.000 20.000  0  0  0  330.000 0  0  310.000  0  260.000 250.000ИЗГРАДБА НА СОЦИЈАЛНИ СТАНОВИ

48  10.000 20.000  0  0  0  330.000 0  0  310.000  0  260.000 250.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

489  260.000 330.000 0 0 250.000 310.000 0 0 0 0 10.000 20.000Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 
организации

3 УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  724.555 800.829  0  0  2.727.000  21.525  3.549.354 0  841.000  21.525  1.587.080 0

30  140.093 139.367  0  0  0  139.367 0  0  0  0  140.093 0УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО

40  34.856 34.730  0  0  0  34.730 0  0  0  0  34.856 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  25.445 25.300 0 0 0 0 0 0 0 0 25.445 25.300Основни плати

402  9.411 9.430 0 0 0 0 0 0 0 0 9.411 9.430Придонеси за социјално 
осигурување

42  20.100 20.100  0  0  0  20.100 0  0  0  0  20.100 0СТОКИ И УСЛУГИ

424  600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600Поправки и тековно 
одржување

425  15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000Договорни услуги

426  4.500 4.500 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500 4.500Други тековни расходи

48  85.137 84.537  0  0  0  84.537 0  0  0  0  85.137 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  84.537 84.537 0 0 0 0 0 0 0 0 84.537 84.537Други градежни објекти

485  600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 0Вложувања и нефинансиски 
средства

3Б  6.000 6.000  0  0  21.525  150.525 0  0  123.000  21.525  58.525 31.000ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ОПШТИНИТЕ

42  1.000 1.000  0  0  21.525  22.525 0  0  0  21.525  22.525 0СТОКИ И УСЛУГИ

425  22.525 22.525 21.525 21.525 0 0 0 0 0 0 1.000 1.000Договорни услуги

48  5.000 5.000  0  0  0  128.000 0  0  123.000  0  36.000 31.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

488  36.000 128.000 0 0 31.000 123.000 0 0 0 0 5.000 5.000Капитални дотации до ЕЛС

3В  30.000 32.000  0  0  0  32.000 0  0  0  0  30.000 0ИЗГРАДБА НА ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

48  30.000 32.000  0  0  0  32.000 0  0  0  0  30.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  30.000 32.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 32.000Други градежни објекти

3Г  67.462 78.462  0  0  0  698.462 0  0  620.000  0  377.462 310.000ПРОЕКТ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И 
ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ

42  1.922 1.692  0  0  0  11.092 0  0  9.400  0  12.595 10.673СТОКИ И УСЛУГИ

425  12.595 11.092 0 0 10.673 9.400 0 0 0 0 1.922 1.692Договорни услуги
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2018

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

48  65.540 76.770  0  0  0  687.370 0  0  610.600  0  364.867 299.327КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  364.867 687.370 0 0 299.327 610.600 0 0 0 0 65.540 76.770Други градежни објекти

3Д  370.000 370.000  0  0  0  2.354.000 0  0  1.984.000  0  870.000 500.000ГАСИФИКАЦИЈА

46  2.039 2.000  0  0  0  2.000 0  0  0  0  2.039 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000 2.000Разни трансфери

465  39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0Исплата по извршни исправи

48  367.961 368.000  0  0  0  2.352.000 0  0  1.984.000  0  867.961 500.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  506.000 1.990.000 0 0 500.000 1.984.000 0 0 0 0 6.000 6.000Други градежни објекти

485  1.961 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.961 2.000Вложувања и нефинансиски 
средства

489  360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 
организации

3Ѕ  20.000 50.000  0  0  0  50.000 0  0  0  0  20.000 0ЖИЧАРА

46  20.000 0  0  0  0  0 0  0  0  0  20.000 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

465  20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0Исплата по извршни исправи

48  0 50.000  0  0  0  50.000 0  0  0  0  0 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000Други градежни објекти

3К  0 30.000  0  0  0  30.000 0  0  0  0  0 0ИЗГРАДБА НА ПЛАЖИ

48  0 30.000  0  0  0  30.000 0  0  0  0  0 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000Други градежни објекти

3Л  75.000 75.000  0  0  0  75.000 0  0  0  0  75.000 0ИЗГРАДБА НА СИСТЕМ ЗА 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ-СОПИШТЕ И 
ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ

48  75.000 75.000  0  0  0  75.000 0  0  0  0  75.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

488  75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 75.000Капитални дотации до ЕЛС

3У  16.000 20.000  0  0  0  20.000 0  0  0  0  16.000 0ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - ВИЗБЕГОВО

48  16.000 20.000  0  0  0  20.000 0  0  0  0  16.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  16.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000 20.000Други градежни објекти

Д ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  685.972 685.972  0  0  1.137.057  0  1.823.029 0  1.137.057  0  1.823.029 0

ДА  685.972 685.972  0  0  0  1.823.029 0  0  1.137.057  0  1.823.029 1.137.057ИНВЕСТИЦИИ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА

42  972 972  0  0  0  972 0  0  0  0  972 0СТОКИ И УСЛУГИ

425  972 972 0 0 0 0 0 0 0 0 972 972Договорни услуги
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2018

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

46  415.000 415.000  0  0  0  415.000 0  0  0  0  415.000 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

461  415.000 415.000 0 0 0 0 0 0 0 0 415.000 415.000Субвенции за јавни 
претпријатија

48  270.000 270.000  0  0  0  1.407.057 0  0  1.137.057  0  1.407.057 1.137.057КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

489  1.407.057 1.407.057 0 0 1.137.057 1.137.057 0 0 0 0 270.000 270.000Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 
организации
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